Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00020D654000530027D2029C7001989E

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6937/17/11/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhoras Vereadoras e senhores vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que após a tramitação regimental, seja
encaminhado o presente " Pedido de Informação ao Poder Executivo

Qual a escala de trabalho efetiva dos trabalhadores que trabalham  na  parte
administrativa (Recepção) do Centro de Atendimento a Síndromes Gripais(CASG), a UPA
da Bento Gonçalves?
Quantos são os trabalhadores que trabalham neste setor e qual a seu tipo de contrato?

Justificativa: Em plenário.
"

Câmara Municipal de Pelotas, 17 de novembro de 2020

Fernanda P. Miranda
Vereadora PSOL